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Medlemmar 

År 2025 hade vi 129 medlemmar. 

Varav 99 var lektionsryttare 2025, jämfört med 97 lektionsryttare 2024 

Styrelsen 2025  
 
Ordförande: Jane Östman Solbakk (1 år)  

Ledamot och vice ordförande: Mats Berntsson (2år) 

Ledamot och kassör: Sandra Stendahl (1 år kvar) 

Ledamot och sekreterare: Mimmi Ulveskär (2år) 

Ledamot: Annika Hellman (2år) 

Ledamot: Daniel Magnusson (1 år) 

Suppleant: Perra Hamnefjäll Hamrén (1år) 

Suppleant och vice sekreterare: Virpi Andersson (1år) 

Ungdomssektion Ledamot: Elin Andreasson  

Ungdomssektion Suppleant: Stella Solbakk  

Styrelsens ansvarsområden 

Ansvarig personal: Jane Östman Solbakk och Mats Berndtsson 

Ansvarig anläggning: Mats Berndtsson, Daniel Magnusson & Perra Hamnefjäll 

Hamrén 

Ansvarig tävlingskommitten: Annika Hellman  

Ansvarig ungdomsverksamhet: Elin Andreasson, Stella Solbakk 

Styrelsens representant för ungdomssektionen: Mimmi Ulveskär 

Ansvarig Projekt- och kommungruppen: Sandra Stendahl 

Revisor 

Granskning av klubbens ekonomi och styrelsearbete utfördes av: 

Revisor: Elin Gruvander 

 

Styrelsen har under året haft 11 styrelsemöten, två separata workshops och en 

två-dagars workshop där även all personal deltog, syfte har varit att arbeta med 
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verksamhetens framtidsvisioner och fortsatta arbete utifrån kommunens 

genomlysning för att bli en hållbar ridsportförening.  

Ridskolans verksamhet 

Hästbestånd och hästhållning 

Vid verksamhetsårets slut uppgick antalet ridande elever till 99, vilket innebär en 
ökning jämfört med föregående år då motsvarande siffra var 97. 

Under 2025 genomfördes inga nyinköp av hästar. Ponnyn Mixen hyrdes fortsatt in till 
verksamheten under året. I september 2025 såldes hästen Dollar till Cindy 
Sternersson, där han nu får leva som pensionär. 

Vid utgången av december ägde ridskolan totalt åtta hästar, fördelade på fem 
storhästar, en D-ponny, en C-ponny samt en B-ponny. 

Det förebyggande friskvårdsarbetet har fortsatt i samarbete med Equiopat Elin. En 
strukturerad utvecklingsplan har följts under året, och samtliga hästar har erhållit 
regelbunden ridning och/eller tömkörning av personal varje vecka i syfte att 
säkerställa god hälsa, hållbarhet och välbefinnande samt hög kvalitet på 
undervisningen.  

 

Utbildnings- och träningsverksamhet 

Vårterminen pågick till och med vecka 25 (midsommar). ​
Under sommaren arrangerades fyra ridläger, inklusive ett igångsättningsläger för 
ungdomssektionen (US). Därutöver genomfördes två sommarträningar med 
inriktning mot hoppning respektive dressyr. 

Under året har även ett flertal extra aktiviteter erbjudits, såsom träningar i dressyr 
och hoppning, privatlektioner samt uteritter. 

En särskild satsning har varit dagridning för seniorer varannan onsdag. Initiativet har 
fallit väl ut och bedöms ha goda förutsättningar att fortsätta kommande 
verksamhetsår. 

Intresset för WE-träningarna minskade dock under året, vilket ledde till att 
samarbetet med Maria Johansson avslutades under hösten 2025. 
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Övriga aktiviteter och föreningsutveckling 

Utöver den ordinarie verksamheten har föreningen arrangerat flera sociala och 
medlemsstärkande aktiviteter, däribland Familjedag, Senior Sport School, 
avslutningsfest samt den traditionella julfesten.​
Familjedagen var en insats som gjordes då vi inte blev beviljade att arrangera 
Bohuscupen Ponny Final och ville säkra upp lite inkomster, dagen genomfördes med 
externa medel från Postkodstiftelsen - GrannskapsInitiativet och blev en stor succé 
med 475 besökare på annandag påsk, det gav lite extra pengar in men framförallt 
gav några nya elever och stor uppmärksamhet.  

Föreningen har även medverkat på Sillens dag 6 juni,  och Sparbanksdagen i 
september för att visa upp och marknadsföra vår verksamhet.  

Under höstterminen 2025 infördes ett skötarsystem med syfte att stärka 
ansvarstagande och engagemang i hästarnas omvårdnad även utanför lektionstid. 
Utfallet under terminen har varit positivt och satsningen har mottagits väl av 
deltagarna. 

Personal och organisation 

Bemanning och tjänstefördelning 

Under verksamhetsåret har Therese Johansson Munk fortsatt sitt uppdrag som 
verksamhetsansvarig och har därutöver ansvarat för lektionsverksamheten på 
tisdagar. 

Filippa Lärn har fortsatt haft sina ordinarie lektioner på måndagar och torsdagar. 
Under vårterminen ansvarade hon även för onsdagens lektioner, vilka vid 
höstterminens start övertogs av Matilda Stendahl. 

Matilda har därutöver haft ansvar för fredagens lektioner samt undervisning 
varannan lördag. Ebba Nielsen har fortsatt haft lektioner varannan lördag. 

Under året har Filippa slutfört sin utbildning och erhållit SRL II-diplom. Både Filippa 
och Matilda har även haft delegerade ansvarsområden inom verksamheten. 

 

Personalförändringar 

På grund av arbetsbrist till följd av en ansträngd ekonomisk situation tvingades 
föreningen i februari säga upp vaktmästare Hans “Hasse” Lindberg. 
Uppsägningstiden uppgick till fem månader och anställningen avslutades i augusti 
2025. 
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Kompetensutveckling och arbetsorganisation 

Personalgruppen har under året haft arbetsplatsträff (APT) varje vecka. Inför varje 
terminsstart har instruktörsmöten genomförts i syfte att planera teman, övningar och 
lektionsupplägg. 

Under året har personalen genomfört två interna personalträningar i hoppning för 
Lotta Wahlborg, samt en i dressyr för Marianne Höglind Björk. 

Filippa och Matilda deltog under hösten/vintern i kursen ”Utveckla din 
hoppundervisning på ridskolan”. 

I december påbörjade Therese en YH-kursen ”Arbetsmiljö inom hästrelaterade 
näringar” som en del av verksamhetens fortsatta kompetensutveckling. 

 

Föreningen riktar ett varmt tack till all personal för det arbete och engagemang som 
visats under 2025. Med gemensamma krafter ser vi nu fram emot ett fortsatt 
utvecklande och framgångsrikt verksamhetsår 2026. 

 

Ekonomi 

Ekonomin har fortsatt varit ansträngd under 2025. Antalet ridande elever är 
fortfarande något för lågt i förhållande till vad verksamheten kräver.​
Vi ser dock en ljusning. Nettointäkterna ökade från cirka 1 715 tkr 2024 till cirka 1 
905 tkr 2025. Vi hoppas att våra satsningar ska bidra till ökat deltagarantal framöver. 

Kostnadskontrollen är god och driftskostnaderna ligger på ungefär samma nivå som 
föregående år. Personalkostnaderna är i stort sett oförändrade.​
Under våren genomfördes en sponsorsatsning som resulterade i flera nya 
samarbeten.​
Lektionsavgifterna höjdes med 4 % under 2025. ​
Under året erhöll föreningen två extra utbetalningar från kommunen för att täcka 
tidigare kostnader kopplade till anläggningen.  

Föreningen gör ett litet plusresultat för året. 
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Kommun - och anläggningsarbete​
Arbetet tillsammans med kommunen har fortsatt. En analys av föreningens 
verksamhet togs fram av Lotta Hillbom (konsult/ansvarig Örebro Fältrittklubb) på 
uppdrag av Tjörns kommun. Rapporten överlämnades under hösten och utgör nu en 
del av underlaget inför framtida beslut. Nästa steg är att klargöra kostnaderna för att 
restaurera anläggningen och besluta om framtida driftsform. 

 

Anläggningen 

Med extern finansiering från LOVA, Thordénstiftelsen och en liten del egna medel 
har vi byggt om och utökat hag-området för de inackorderade. Arbetet leddes av 
verksamhetschefen, från ansökan av finansiella medel till anlitande av professionell 
entreprenör och genomförande. ​
Hagarna uppfyller nu djurskyddslagens krav – och mer därtill. 

2st hagar anpassade för 2 hästar, ​
1st anpassade för 4+ hästar​
1 sjukhage.  

Avsaknaden av vaktmästare har inneburit att personal och ideella krafter fått ta ett 
större ansvar för anläggningen, vilket delvis påverkar det dagliga arbetet och inte 
något vi ser som en hållbar lösning över tid.  Vi vill rikta ett extra tack för detta 
arbete. 

Två arbetsdagar har genomförts under året. Stort tack till alla medlemmar och 
anhöriga som deltog. 

 

Tävlingskommittén 

I januari 2025 hade vi vårt traditionella tävlingsryttarmöte med god uppslutning. 

Under året har vi haft totalt 24 st licensierade tävlingsryttare som tävlat i hoppning 
och dressyr i Tjörns Ridklubbs namn. I år hade vi inga ryttare som deltog i någon 
lagtävling. 

Årets första tävling som vi arrangerade blev finalen i hästdressyr div 1, en tävling 
som gick i lite högre klasser och dömdes av 3 olika domare. Nya utmaningar för oss, 
men det blev en väldigt lyckad dag. 

Vi arrangerade vår traditionella Sommardressyr för häst tillsammans med Tjörns 
Sparbank, som sträckte sig över två dagar i slutet av juni. Under fina förutsättningar 
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genomfördes tävlingen med många fina ritter, återigen glädjande med många starter 
från våra egna ryttare. Antalet starter minskade dock från 64 (2024) till 43 (2025), en 
tråkig trend vi delar med många arrangörer. 

I augusti var det premiär för en ny hoppcup för både ponny och häst - Island Jump 
Tour - som vi arrangerade tillsammans med Orust Ridklubb och Valsängs 
Ryttarförening. Vi arrangerade den första omgången i mitten på augusti över två 
dagar och det blev en lyckad tävlingshelg. Vi hoppas kunna fortsätta med denna cup 
och ett roligt samarbete med våra grannklubbar i flera år framöver. 

I samarbetet med ovan klubbar arrangerade vi i oktober också en föreläsning med 
Johanna Lassnack som vi finansierade genom mircostöd från Leader Bohuslän. Vi 
bjöd in medlemmar från alla klubbarna till arrangemanget och fick en väldigt trevlig 
kväll tillsammans, det kom ca 100 personer. 

Under hösten arrangerades KM i hoppning med bra deltagande, tyvärr blev det inte 
något KM för dressyr det här året.  

 

Vi vill verkligen tacka alla våra funktionärer som ställer upp i vått och torrt för oss, 
utan er hade vi inte kunnat fortsätta arrangera tävlingar med goda omdömen från 
domare och deltagare som vi gör, STORT tack!​
​
Tack också till våra sponsorer som hjälper oss med fina priser till våra tävlingar. 

Vi vill också tacka alla ryttare som tävlar för oss på Tjörn RK samt ni som kommer 
och besöker oss på tävlingar – stort lycka till under 2026, hoppas vi ses! 

 

Sponsorer 

Under 2025 så har vi fortsatt att ha ett gott samarbete med våra sponsorer: ​
- Tjörns Sparbank​
- Sjöängens Ridshop​
- LBF Equestrian​
- Scartab​
- ENP​
- Olssons Trävaror ​
- Almö Livs​
- Lind Reklam ​
- Branson ​
- Kanoon ​
- Emil Lundgren​
- Tolleby Lamm och fårgård ​
- Mange målare​
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- NPH Engineering AB ​
- By LisaMarie​
- Honsberg El ​
- Swede Ship Marine AB ​
- Inger Svensson​
- Hav och Logi Skärhamn AB ​
- Stenungsunds Hamntjänst AB 

Vi är superglada och tacksamma våra sponsorer! 

 

Reflektion från ordförande 

Under de senaste åren har både personal och ideella hjältar kämpat hårt med olika 
insatser för att säkra föreningens framtid. Vi driver ett utvecklingsarbete tillsammans 
med vår kommun, som vi har ett gott samarbete med – men vi vet också att saker tar 
tid.​
Vi är en driftig skara människor, och på egen hand har vi fattat viktiga, modiga och 
ibland svåra beslut,  genomfört stora renoveringar och förbättringar på anläggningen 
– som länge varit en av våra tunga utmaningar.​
Några av de större satsningarna har varit våra miljö- och effektiviseringsåtgärder, ​
Minns ni?​
Nytt tak, regnvatteninsamling, bevattning i både manege och paddock, rustade 
hagar, stora fina foderhäckar med slowfeednät och vattenkoppar i hagarna istället för 
stora vattentunnor. Vi såg flera positiva effekter framför oss, hästarna välfärd, 
minskad vattenåtgång, förhoppningar om positiv påverkan på ekonomin mm, 

Vi visste att det skulle spara på arbetstid.​
Vi visste att vi ville lägga mer tid på att rida och utbilda våra hästar. 

Men jag undrar om vi visste HUR stor effekten faktiskt skulle bli. 

Nu, ett par år senare, kan vi konstatera att vi aldrig haft så få skador, aldrig haft så 
nöjda hästar – och aldrig haft hästar som är så skickliga på att utveckla våra elever. 
Jag vill till och med påstå att vi nu kan nå en ny målgrupp: de som kanske inte tror 
att en verksamhetshäst kan ge en riktigt härlig ridkänsla, för att de är vana vid mer 
känsliga privathästar. 

Det gör mig glad ända in i hjärtat när jag i stallgången överhör hur bra våra hästar är 
– och hur mycket “ridning” det faktiskt ger att komma till oss och rida lektion på 
ridskola även för den rutinerade ryttaren.  

Vi har gjort en tydlig kvalitetsförflyttning genom att prioritera hästvälfärd och 
miljöförbättrande insatser. DET, mina vänner, är hållbar utveckling – och det är något 
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som alla i Tjörns Ridklubb har bidragit till och ta mé tusan ska vara stolta över! Både 
ideella och personal - tack för er! 

 

Ungdomssektionen 

Se separat verksamhetsberättelse för Ungdomssektionen. Den bifogas till årsmötet.  
 
Bilaga från US.  
Tjörns Ungdomssektions Årsberättelse 2025 
 
 

Styrelsen vill slutligen tacka alla medlemmar ​
för ert engagemang under 2025.​

 Nu ser vi fram emot ett fantastiskt 2026! 
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